МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 августа 2023 г. 51в/01-08

ст-ца Темнолесская

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов
работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов
работников, утвержденным приказом 516/01-08 от 10.08.2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта
интересов работников МБОУ «СОШ №9 им. Рыбникова» и утвердить ее состав:

Прокопова В.В.- председатель первичной профсоюзной
организации;Председатель:

Члены
комиссии: Гапонов Е.Н.- директор МБОУ «СОШ №9 им. Рыбникова»;

Глушко О.О- заместитель директора по УВР;

Бугаева А.Н.- специалист по кадрам.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и
муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов
работников.
3. Секретарю руководителя Теличко Л .В. довести настоящий приказ до
сведения указанных в нем работников под подЯз
Л Т  Г  аФ  ^  - # ~ ^ 0331> *  Р) *4.Контроль за выполнением н астоящ ей

Директор
МБОУ «СОШ №9 им. Рыбникова»

С приказом ознакомлены:
Прокопова В.В
Глушко О.О.
Бугаева А.Н.

ляю за собой.

Е.Н.Гапонов

		2023-09-08T13:15:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА"

		2023-09-08T13:17:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА"